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Sayın Veli, 

Okul tarafından tutulan Bilgilerin Yıllık Güncellemesi 

Çocuğunuzla ilgili ekteki formdaki bilgiler şu anda okul tarafından ve ayrıca merkezi 

olarak Eğitim ve Çocuk Hizmetleri bünyesinde tutulmaktadır. Bu bilgilerin hem doğru 

hem de eksiksiz olması önemlidir, bunun gerçekleşmesi için vereceğiniz desteğe 

müteşekkiriz. 

Halihazırda parentportal.scot'a (Aberdeenshire’ım1 üzerinden erişilir) kaydolduysanız, 

okulunuzun çocuğunuz için tuttuğu bilgileri online olarak gözden geçirebileceksiniz.  

Parentsportal hakkında daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa buraya tıklayın. 

Gizlilik ve bilgi paylaşımı 
➔ Bilgiler, Birleşik Krallık GVKT ve 2018 Veri Koruma Yasası'na uygun olarak 

işlenecektir. Aberdeenshire Belediyesi, toplanan bilgilerin Veri Denetleyicisidir. 

➔ Toplanan bilgiler ve bu bilgileri işlemenin yasal dayanağı hakkında daha fazla 

ayrıntı için lütfen ekteki Tüm Okul Gizlilik Bildirimine bakın. 

➔ ScotXed Ebeveynler için Gizlilik Bildiriminin bir kopyası ve daha fazla bilgi İskoç 

Hükümeti web sitesindeki şu adreste bulunabilir: 

http://www.gov.scot/publications/scottish-exchange-of-data-privacy-information/ 

Formda görünen tüm bilgiler, geçen yıl veliler tarafından sağlanmış veya onaylanmış 

ya da o tarihten beri verilen bilgilerle güncellenmiştir. 

Okulların bazen kötü hava koşulları nedeniyle acilen kapanması gerektiğinden, 

okulunuzun, çocuğunuzun mümkün olan en kısa sürede alınmasını sağlamak için 

arayabilecekleri bir irtibat numarası bulundurması önemlidir.  Yakın civarda 

çalışmıyorsanız veya yaşamıyorsanız bu daha da önemlidir.  Buna 'Fırtınada 

Kalınacak Kişi’ denir.  Lütfen bu kişiyi ekteki formda belirtin veya parentportal.scot 

üzerinden güncelleme yapıyorsanız lütfen yakınlık seçeneklerinden 'Diğer'i seçin ve 

açıklamaya 'Fırtınada Kalınacak Kişi’ yazın. 

Lütfen formda yer alan ayrıntıların doğruluğunu kontrol edin ve tercihen kırmızı 

kalemle gerekli düzeltmeleri veya eklemeleri yapın.  Form daha sonra 

doğruluğu teyit edilerek imzalanmalı ve mümkün olan en kısa sürede 

okulunuza iade edilmelidir. 

 

Bu mektubun büyük puntolu veya başka bir dilde yazılmış bir kopyasına ihtiyacınız 

varsa, lütfen okulunuzla iletişime geçin. 
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